
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N.  85 / 2012 DEL 16/11/2012 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE E RIORGANIZZAZIONE DEL PALAZZO 
MUNICIPALE DI CARAVINO.  
APPROVAZIONE 1° SAL E RELATIVO CERTIFICATO DI PAGAMENTO.            
 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici addì sedici del mese di novembre nel suo ufficio il Responsabile del 
Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



====================================================================================== 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO N. 85 del 16/11/2012 

OGGETTO : RISTRUTTURAZIONE E RIORGANIZZAZIONE DEL PALAZZO MUNICIPALE DI 

CARAVINO.  

APPROVAZIONE 1° SAL E RELATIVO CERTIFICATO DI PAGAMENTO.            
================================================================================== 

      
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Premesso che con contratto REP. 573 del 10.09.2012, registrato ad Ivrea il 27.09.2012 al n. 236/1, sono 
stati affidati alla ditta CO.E.CA. Società Cooperativa, con sede in Pavone Canavese (TO), Strada Vallasse, 4/1 
(Partita I.V.A. n. 10477810013), i lavori relativi alla “Ristrutturazione e riorganizzazione del Palazzo 
Municipale di Caravino”, il cui progetto era stato precedentemente approvato con deliberazioni della Giunta 
Comunale n. 31 del 26 giugno 2012; 
 
VISTO lo Stato d’Avanzamento dei Lavori n° 1 a tutto il 08.11.2012 redatto dal Direttore dei lavori Arch. 
Alberto REDOLFI, con studio professionale in Montalto Dora, Corso Marconi, 24 per un importo pari a Euro  
23.427,86, oltre oneri per la sicurezza ammontati ad Euro 805,86, e così per complessivi Euro 24.233,72, dal 
quale, scomputate le relative ritenute dello 0,5%, producono un credito dovuto all’impresa di Euro 
24.112,55;  
 
VISTO il certificato di pagamento n. 1 del 08.11.2012 redatto dal Direttore dei Lavori, Arch. Alberto 
REDOLFI, per un importo di Euro 24.112,55 oltre I.V.A. al 10% e così per complessivi Euro 26.523,81; 
 
VISTA la polizza fidejussoria allegata al contratto d’appalto; 
 
RENDENDOSI necessario provvedere in merito; 

 
D E T E R M I N A 

 

DI APPROVARE il 1° stato Avanzamento dei Lavori di “Ristrutturazione e riorganizzazione del Palazzo 
Municipale di Caravino”, a tutto il 08.11.2012 redatto dal Direttore dei lavori Arch. Alberto REDOLFI, con 
studio professionale in Montalto Dora, Corso Marconi, 24, ed il relativo certificato di pagamento n. 1 del 
08.11.2012, per un importo di Euro 24.112,55 oltre I.V.A. al 10% e così per complessivi Euro 26.523,81, con 
impegno della spesa al Cap. 3002 Titolo II Funzione 01 Servizio 01 Intervento 01 (gestione residui anno 
2011); 
 
DI DARE ATTO che si procederà alla liquidazione della fattura emessa da CO.E.CA. Società Cooperativa, con 
sede in Pavone Canavese (TO), Strada Vallasse, 4/1 (Partita I.V.A. n. 10477810013) n. 106 del 08.11.2012, 
non appena confermata la regolarità contributiva, già certificata unitamente alla documentazione presentata; 
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla documentazione giustificativa al responsabile 
del servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 
 
CIG  4582424FE5 

CUP  J16F11000120006 

 
                               

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to Geom. Luisella CAPPELLO 

 



 

 
Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to rag. Bruna FLECCHIA 

              

 

 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il 30/11/2012 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Franco TRAINA 

 

 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì 30/11/2012  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

 

      

 

 

          

 


